84.074.699, labora en ELECTRICAS DE MEDELLIN INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S. Nit.
890906413-7, vinculado(a) con un contrato a Labor contratada desde el 4 de Agosto de 2023,
desempeñándose en el cargo de CONDUCTOR DE VEHICULO SEMIPESADO, devengando un
salario mensual de $1,520,251 (UN MILLON QUINIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y UNO PESOS PESOS ML).

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, quien la utilizará como comprobante de
trabajo.

Cordialmente,